16.04.2018г. № 15-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О внесении изменений в постановление от 22.12.2017 г. № 64-П «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие национальной культуры муниципального образования «Нельхай» на 2018-2021 годы»

 Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» N131-ФЗ, ст. 6 Устава муниципального образования «Нельхай», администрация муниципального образования «Нельхай»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную  программу «Сохранение и развитие национальной культуры муниципального образования «Нельхай» на 2018-2021 годы»;
1.1. Наименование программы изложить в новой редакции: «муниципальная программа «Сохранение и развитие национальной культуры муниципального образования «Нельхай» на 2018-2021 годы»;
1.2. Исключить в разделе 1 абзаца 3 слова «долгосрочной целевой».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБУК ИКЦ МО «Нельхай» Кунгурову В.П.
3. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Нельхайский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Нельхай» информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального

образования «Нельхай»
О.Н. Егорова